
Tiefenfeuchtigkeit 
für Ihre Haut

1| Soft Facial Tonic
Das Gesichtswasser führt Ihrer
Haut Mineralstoffe und Feuch-
tigkeit zu. Ihre Haut wird sanft 
erfrischt und optimal auf nach-
folgende Pflege-Produkte 
vorbereitet.

1

100 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
19,90 €

179,00 € / 1 l

Rich Care Concept

Die reichhaltige Creme mindert
die Fältchenbildung und ver-
bessert die Hautstruktur sowie 
die Spannkraft. Sie steigert die 
Feuchtigkeit in Ihrer Haut und 
bindet diese lang anhaltend. 
Die Nachtpflege mit Detox-
Wirkung regeneriert die Haut 
während Sie schlafen. Mit und 
ohne Parfum erhältlich.

2| Super Rich Cream 
50 ml nur 

ANGEBOT

29,90 €
34,90 €

598,00 € / 1 l
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4|
Die reichhaltige Maske regene-
riert die Haut, verbessert ihre 
Elastizität und mindert Fältchen. 
Die Pflege spendet Ihrer Haut in-
tensive Feuchtigkeit und bindet 
diese lang anhaltend. Ihre Haut 
erscheint praller und ebener.

Super Rich Mask

4

75 ml nur 

ANGEBOT

21,90 €
24,90 €

292,00 € / 1 l

Das Duschgel reinigt Körper, 
Gesicht und Haare beson-
ders mild und bewahrt die 
hauteigene Feuchtigkeit. Es 
belebt die Männerhaut – für 
anhaltende Frische jeden 
Tag!

3 in 1-Duschgel 1|

Das effektive Anti-Transpirant 
verhindert zuverlässig Körper- 
geruch und reduziert die 
Schweißbildung. Es sorgt 
den ganzen Tag für ein ange-
nehmes Frische-Gefühl.

24 h-Deo 2|

Die Creme belebt die Haut und versorgt sie 
lang anhaltend mit Feuchtigkeit. Gleichzeitig 
schützt sie mit ihrer pflegenden Formel vor 
freien Radikalen. Taurin aus der Rotalge liefert 
der Haut neue Energie und reduziert sichtbar 
die Zeichen müder Männerhaut.

24 h-Pflegecreme3|

Das Rasierwasser belebt die 
Männerhaut nach der Rasur. 
Gleichzeitig kühlt es die Haut 
und schützt vor negativen 
Umwelteinflüssen.

After Shave-Tonic4|

Der Balsam pflegt und be-
ruhigt die Männerhaut nach 
der Rasur. Er zieht schnell ein, 
ohne zu fetten. Die Kombina-
tion aus wertvollen Wirkstof-
fen aus dem Meer schützt die 
Haut vor negativen Umwelt-
einflüssen und versorgt sie 
mit Feuchtigkeit.

After Shave-Balsam 5|

Men's Nature

Das Duschgel reinigt Körper, 

Das effektive Anti-Transpirant 
verhindert zuverlässig Körper- 

den ganzen Tag für ein ange-

Die Creme belebt die Haut und versorgt sie 
lang anhaltend mit Feuchtigkeit. Gleichzeitig 
schützt sie mit ihrer pflegenden Formel vor 
freien Radikalen. Taurin aus der Rotalge liefert 
der Haut neue Energie und reduziert sichtbar 
die Zeichen müder Männerhaut.

1

2

3

5

200 ml nur 

ANGEBOT

11,90 €
13,90 €

59,50 € / 1 l

100 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

199,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

318,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

9,50 €
10,90 €

190,00 € / 1 l

Natürlich frei von: Farbsto� en, 
konventionellen Emulgatoren, 
Tensiden, Silikon- und Mineral-Ölen

Natürlich für Männerhaut

Anti-Müdig-
keitse� ekt!

3

30 ml nur 

ANGEBOT

27,90 €
31,90 €

930,00 € / 1 l

3|
Das Serum vitalisiert müde Haut, 
regt die Zell-Erneuerung an und 
stärkt die hauteigene Spann-
kraft. Es versorgt Ihre Haut bis in 
die Tiefe mit Feuchtigkeit und 
bindet diese lang anhaltend. Die 
faltenreduzierende Zusatz-Pflege 
sorgt für ein strafferes, verfeiner-
tes Hautbild.

Skin Life Serum

34,90 €

2

4

3

22,90 €
199,00 € / 1 l

Anti-Müdig-

4

50 ml nur 

ANGEBOT

23,90 €
26,90 €

478,00 € / 1 l

Mit MeeresTIEFwasser und
der Anti-Pollution-Wirkung 
der Eismeer-Alge

Tolle Geschenke!
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DermaCare MED | Sensitive
– die innovative Lösung für 
empfindliche Haut

Das milde Gel mit Oil-to-Milk-Effekt ist 
für die tägliche Reinigung trockener und 
sensibler Gesichtshaut geeignet. Wertvolle 
Wirkstoffe aus dem Meer und rückfettende 
essenzielle Öle bewahren die Haut vor 
Feuchtigkeitsverlust und wirken beruhi-
gend. Dank Microbiome Booster stärkt das 
Gel die natürliche Schutzbarriere Ihrer 
Haut für ein intaktes Haut-Mikrobiom. 

Cleansing Gel Sensitive1|

Der innovative Wirksto� -Komplex 
von DermaCare MED

• BIOMARIS MeeresTIEFwasser
• BIOMARIS Microbiome Booster 
• weitere Wirksto� e aus dem Meer

DermaCare MED | SensitiveNEU

Das gehaltvolle Serum schenkt trockener 
und sensibler Gesichtshaut eine wohltu-
ende Pflege und viel Feuchtigkeit. Mit der 
beruhigenden Wirkung der Kamillenblüte 
und Bisabolol ist das Serum besonders bei 
akut gestresster Haut geeignet. Hautberuhi-
gende Wirkstoffe stabilisieren die Hautbarri-
ere. Juckreiz, Rötungen und Hautirritationen 
werden gemildert. Dank Microbiome Booster
stärkt das Serum das Mikrobiom Ihrer Haut 
und sorgt für eine gesunde, ausbalancierte 
Hautflora.

Calming Serum Sensitive2|
NEU

Die regenerierende Nachtpflege stimuliert die Zell- 
Regeneration trockener und sensibler Haut. Wäh-
rend Sie schlafen stärkt die sanfte Pflege mit dem 
Microbiome Booster die natürliche Schutzbarriere 
Ihrer Haut. Dank Kamillenblüten-Extrakt und Bisa-
bolol mildert sie effektiv Juckreiz und Entzündungen 
– für eine beruhigte Haut am nächsten Morgen.

Night Cream Sensitive5|Die sehr gut verträgliche Tagespflege schützt 
trockene und sensible Haut gegen äußere Ein-
flüsse, indem sie die Hautbarriere und damit die 
Widerstandskraft der Haut stärkt. Die pflegende 
Formel remineralisiert und revitalisiert Ihre Haut. 
Dank Microbiome Booster bringt die Tagescreme 
das Mikrobiom Ihrer Haut zurück ins Gleich-
gewicht. Die Haut ist beruhigt, Juckreiz und 
Hautirritationen klingen ab. 

Day Cream Sensitive3|
NEU

Die reichhaltige Körperlotion spendet 
trockener und zu Juckreiz neigender 
Haut anhaltend Feuchtigkeit. Der Micro- 
biome Booster beruhigt die Haut, stärkt 
ihre natürliche Schutzbarriere und 
fördert so eine gesunde Hautflora. Mit 
der schnell einziehenden Körperlotion 
klingen Juckreiz und Spannungsgefühl 
schnell ab.

Body Lotion Sensitive4|
NEU

NEU

Body Butter Vanilla Dream*
Die Körperbutter mit entspannendem Vanille-Aroma 
schenkt Ihnen exklusive Wohlfühl-Momente. Meeres-
TIEFwasser, Jojoba-Öl sowie Shea- und Cupuaçu-Butter 
spenden Ihrer Haut intensiv Feuchtigkeit, pflegen sie 
besonders geschmeidig und hinterlassen ein seidiges 
Hautgefühl. Die reichhaltige Körperbutter enthält einen 
hautstimulierenden Braunalgen-Extrakt, der für eine 
straffere Haut sorgt. 
* Nur solange der Vorrat reicht!

Für exklusive Wohlfühl-Momente!

BM
-0

07
64

-2
4-

12

NEU

100 ml nur 

AKTION

10,90 €
109,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

27,90 €
31,90 €

558,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

29,90 €
34,90 €

598,00 € / 1 l

100 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
20,90 €

179,00 € / 1 l

30 ml nur 

ANGEBOT

27,90 €
31,90 €

930,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

23,90 €
26,90 €

119,50 € / 1 l

AromaThalasso Line

EDITION
Limited

A3000
Logo rund


